ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_____________							            №_________
с. Волчиха

Об     утверждении        структуры Администрации Волчихинского района    Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 38 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края  решил:
1. Утвердить структуру Администрации Волчихинского района Алтайского края  (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.08.2021 № 30 «О принятии решения «Об утверждении структуры Администрации Волчихинского района Алтайского края»», от 26.08.2021 № 17 «Об утверждении структуры Администрации Волчихинского района Алтайского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов Алтайского края			              Е.В. Бауэр